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ESSEZST7N IMMUJER

PR AUNTAMIENTO 2060-3008

VAGONETA FORD EXPLORER

ELACION DE BIENES MUEBLES AL 30 JUNIO 2020

Descripcion del bien

VAGONETA FORD ESCAPE XLS

TELEFONO ALAMBRICO Panasonic KX-T7703X

TELEFONO ALAMBRICO Panasonic KX-T7703X

TELEFONO ALAMBRICO Panasonic KX-T7703X

CONMUTADOR Panasonic KX-T7730

CONMUTADOR Panasonic KT-TS500ME

TELEFONO CELULAR AZUMI MOBILE IRO A5 QL

TELEFONO CONMUTADOR PANASONIC KXTS24

CAMARA FOTOGRAFICA NIKON Bundle D340

BAFLE LG FH4

MICROFONO Mitzu 12-3004

GRABADORA Phillips 1150

Impresora HP LASERJETP1505

MAQUINA COMPUTADORA-ESTADISTICA-MINI-MICROPROGRAMADORA Samsung Active Cool 500W
MAQUINA COMPUTADORA-ESTADISTICA-MINI-MICROPROGRAMADORA Active Cool Acktek 500W
MAQUINA COMPUTADORA-ESTADISTICA-MINI-MICROPROGRAMADORA Samsung AMD
MAQUINA COMPUTADORA-ESTADISTICA-MINI-MICROPROGRAMADORA Samsung AMD
MAQUINA COMPUTADORA-ESTADISTICA-MINI-MICROPROGRAMADORA DELL G873Q22
Impresora HP 1102

Impresora HP P1102W

Impresora HP  CP2025

Impresora HP PRO P1102W

MAQUINA COMPUTADORA-ESTADISTICA-MINI-MICROPROGRAMADORA HP 22

MAQUINA COMPUTADORA-ESTADISTICA-MINI-MICROPROGRAMADORA HP SK-2085
Impresora HP PLLO2W

MAQUINA COMPUTADORA-ESTADISTICA-MINI-MICROPROGRAMADORA LENOVO FOBBOOSKLD
MAQUINA COMPUTADORA-ESTADISTICA-MINI-MICROPROGRAMADORA ACER ASPIRE E14
MAQUINA COMPUTADORA-ESTADISTICA-MINI-MICROPROGRAMADORA HP 14-4C101LA
Impresora BROTHER HL-1202

Codigo de .,
identificacion
5410100047-1
5410100047-2
5650100010-1
5650100010-2
5650100010-3
5650100011-1
5650100011-2
5650100012-2
5650100013-1
5230100021-1
5290100002-1
5210100008-1
5210100007-1
5150100003-1
5150000005-1
5150000005-2
5150000005-3
5150000005-4
5150000005-5
5150100003-2
5150100003-3
5150100003-4
5150100003-5
5150000005-6
5150000005-7
5150100003-6
5150000005-8
5150000005-9
5150000005-10
5150100003-7

- Monto unitario del bien

$77,220.00
$111,000.00
$800.00
$800.00
$800.00
$11,400.00
$2,800.00
$2,000.00
$2,200.00
$8,024.60
$3,289.30
$649.00
$1,549.01
$6,324.25
$9,443.66
$9,443.66
$9,443.66
$9,443.66
$10,776.74
$1,831.50
$1,831.50
$3,885.00
$1,953.60
$6,557.90
$6,557.90
$1,953.60
$5,524.15
$4,674.15
$4,999.00
$999.00
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JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUINO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUINO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUINO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUINO
JUNIO
JUNIO

Multifuncional CANON ENERGY STAR

PROYECTOR MULTIPLE EPSON H558A

MAQUINA COMPUTADORA-ESTADISTICA-MINI-MICROPROGRAMADORA APPLE Ipad mini a1538
MAQUINA COMPUTADORA-ESTADISTICA-MINI-MICROPROGRAMADORA HP 8CC7441KB6
MAQUINA COMPUTADORA-ESTADISTICA-MINI-MICROPROGRAMADORA HP 8CC7441KB7
MAQUINA COMPUTADORA-ESTADISTICA-MINI-MICROPROGRAMADORA HP 8CC7441KB8
MAQUINA COMPUTADORA-ESTADISTICA-MINI-MICROPROGRAMADORA HP 8CC7441KB9
Disco duro externo de almacenamiento SEAGATE STEA1000400

Impresora HP INK ADVANTAGE 1115

Impresora HP INK ADVANTAGE 1115

Impresora HP INK ADVANTAGE 1115

Impresora HP INK ADVANTAGE 1115

MAQUINA COMPUTADORA-ESTADISTICA-MINI-MICROPROGRAMADORA MAC FOT4540078)
Multifuncional HP OFFICEJET PRO 7740

Silla Secretarial y/o Ejecutiva 892-1469 S/M

Escritorio Ejecutivo S/M S/M

CAJA FUERTE SENTRY S/M

LIBRERO (DE 2 A VARIOS ENTREPANOS, PUERTAS) OSULLIVAN 40348

Escritorio Ejecutivo PM STEELE S/M

VENTILADOR (ASPAS) S/M LASKO

Escritorio Ejecutivo PM STEELE S/M

Escritorio Ejecutivo PM STEELE S/M

Escritorio Ejecutivo PM STEELE S/M

Escritorio Ejecutivo S/M S/M

Escritorio Ejecutivo PM Steele S/M

LIBRERO (DE 2 A VARIOS ENTREPANOS, PUERTAS) PM Steele S/M

LIBRERO (DE 2 A VARIOS ENTREPARNOS, PUERTAS) PM Steele S/M

LIBRERO (DE 2 A VARIOS ENTREPANOS, PUERTAS) PM Steele S/M

Escritorio Ejecutivo S/M S/M

Escritorio Ejecutivo PM STEELE S/M

Escritorio Ejecutivo S/M S/M

Escritorio Ejecutivo S/M S/M

Sillas en serie KINDEMEX S/M

Sillas en serie KINDEMEX S/M

REFRIGERADOR ACROS S/M

5150100004-1
5210100020-1
5150000005-11
5150000005-12
5150000005-13
5150000005-14
5150000005-15
5150100005-1
5150100003-8
5150100003-9
5150100003-10
5150100003-11
5150000005-16
5150100004-2
5110100011-1
5110100012-1
5110100017-1
5110100015-1
5110100012-2
5640100002-1
5110100012-3
5110100012-4
5110100012-5
5110100012-6
5110100012-7
5110100015-2
5110100015-3
5110100015-4
5110100012-8
5110100012-9
5110100012-10
5110100012-11
5110100014-1
5110100014-2
5190100024-1

$4,599.00
$10,199.00
$9,799.00
$7,999.02
$7,999.02
$7,999.02
$7,999.02
$1,498.99
$0.01
$0.01
$0.01
$0.01
$15,085.60
$2,533.30
$999.00
$3,989.00
$1,499.00
$879.00
$5,329.30
$799.00
$5,329.30
$5,329.30
$5,329.30
$5,329.30
$5,329.30
$3,334.04
$4,542.36
$4,542.35
$2,452.34
$3,341.38
$2,452.35
$2,452.35
$4,476.41
$4,476.40
$3,998.96
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2020
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2020

JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUINO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUINO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO

Sillas Pegables S/M S/M

Sillas Pegables S/M S/M

Sillas Pegables S/M S/M

Sillas Pegables S/M S/M

Sillas Pegables S/M S/M

Sillas Pegables S/M S/M

Sillas Pegables S/M S/M

Sillas Pegables S/M S/M

Sillas Pegables S/M S/M

Sillas Pegables S/M S/M

Sillas Pegables S/M S/M

Sillas Pegables S/M S/M

Sillas Pegables S/M S/M

Sillas Pegables S/M S/M

Sillas Pegables S/M S/M

Sillas Pegables S/M S/M

Sillas Pegables S/M S/M

Sillas Pegables S/M S/M

Sillas Pegables S/M S/M

Sillas Pegables S/M S/M

Sillas Pegables S/M S/M

Sillas Pegables S/M S/M

LIBRERO (DE 2 A VARIOS ENTREPANOS, PUERTAS) PM STEELE S/M
LIBRERO (DE 2 A VARIOS ENTREPANOS, PUERTAS) S/M S/M
LIBRERO (DE 2 A VARIOS ENTREPANOS, PUERTAS) S/M S/M
Escritorio Ejecutivo PM Steele S/M

Escritorio Ejecutivo PM Steele S/M

LIBRERO (DE 2 A VARIOS ENTREPANOS, PUERTAS) Office Depot S/M
ARCHIVERO DE 2 A VARIAS GAVETAS Hirsh S/M

Silla Secretarial y/o Ejecutiva S/M S/M

ARCHIVERO DE 2 A VARIAS GAVETAS S/M S/M
ARCHIVERO DE 2 A VARIAS GAVETAS S/M S/M
ARCHIVERO DE 2 A VARIAS GAVETAS S/M S/M

LIBRERO (DE 2 A VARIOS ENTREPANOS, PUERTAS) S/M S/M
LIBRERO (DE 2 A VARIOS ENTREPANOS, PUERTAS) /M $/M

5110100013-1
5110100013-2
5110100013-3
5110100013-4
5110100013-5
5110100013-6
5110100013-7
5110100013-8
5110100013-9
5110100013-10
5110100013-11
5110100013-12
5110100013-13
5110100013-14
5110100013-15
5110100013-16
5110100013-17
5110100013-18
5110100013-19
5110100013-20
5110100013-21
5110100013-22
5110100015-8
5110100015-9
5110100015-10
5110100012-12
5110100012-13
5110100015-11
5110100018-1
5110100011-2
5110100018-2
5110100018-3
51101000184
5110100015-12
5110100015-13

$763.63
$763.63
$763.63
$763.63
$763.63
$763.63
$763.63
$763.63
$763.64
$763.64
$763.64
$763.64
$763.64
$763.64
$763.64
$763.64
$763.64
$763.64
$763.64
$763.64
$763.64
$763.64
$4,913.75
$4,913.75
$4,913.75
$5,976.71
$5,976.71
$1,699.15
$3,463.20
$1,349.00
$333.00
$333.00
$333.00
$444.00
$444.00
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2020
2020
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2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

JUINO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUINO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUINO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUINO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO

Escritorio Ejecutivo PM STEELE S/M

Escritorio Ejecutivo PM STEELE S/M

FRIGOBAR Danby S/M

GABINETE DE COCINA S/M S/M

PANTALLA TRIPIE Apollo P6406

TRITURADORA Fellowes 11C

VENTILADOR (ASPAS) Lasko S/M

VENTILADOR (ASPAS) Lasko S/M

VENTILADOR (ASPAS) Lasko S/M

VENTILADOR (ASPAS) Lasko S/M

VENTILADOR (ASPAS) Lasko S/M

VENTILADOR (ASPAS) Lasko S/M

Silla Secretarial y/o Ejecutiva Lancaster S/M

HORNO DE MICROHONDAS Mabe S/M

CAFETERA Mr. Coffee S/M

VENTILADOR (ASPAS) BIG AIR S/M

Silla Secretarial y/o Ejecutiva OFFICE DEPOT SKU 24504
Silla Secretarial y/o Ejecutiva OFFICE DEPOT SKU 24504
SILLON INDIVIDUAL S/M S/M

SILLON INDIVIDUAL S/M S/M

SILLON INDIVIDUAL S/M S/M

SILLON INDIVIDUAL S/M S/M

SILLON INDIVIDUAL $/M S/M

SILLON INDIVIDUAL S/M S/M

SILLON INDIVIDUAL S/M S/M

MESA DE TRABAJO, ESQUINERA, REDONDA HAVANA
MESA DE TRABAJO, ESQUINERA, REDONDA HAVANA
MESA DE TRABAJO, ESQUINERA, REDONDA HAVANA
MESA DE TRABAJO, ESQUINERA, REDONDA HAVANA
EXTENCION ELECTRICA

Silla Secretarial y/o Ejecutiva

THERMOS

THERMOS

MESA DE TRABAJO, ESQUINERA; REDONDA PM Steele S/M
MESA DE TRABAJO, ESQUINERA, REDONDA S/M S/M

5110100012-14
5110100012-15
5190100025-1
5120100002-1
5290100018-1
5190100027-1
5640100002-2
5640100002-3
5640100002-4
5640100002-5
5640100002-6
5640100002-7
5110100011-3
5190100028-1
5190100029-1
5640100002-8
5110100011-4
5110100011-5
5110100019-1
5110100019-2
5110100019-3
5110100019-4
5110100019-5
5110100019-6
5110100019-7
5110100016-1
5110100016-2
5110100016-3
5110100016-4
5120100003-1
5110100011-6
5120100004-1
5120100004-2
5110100016-5
5110100016-6

$3,641.95
$3,641.95
$2,699.00
$2,984.77
$2,799.00
$2,699.00
$789.00
$789.00
$549.00
$549.00
$549.00
$549.00
$999.00
$1,799.00
$684.36
$649.00
$999.01
$999.00
$1,624.00
$1,624.00
$1,624.00
$1,624.00
$1,624.00
$1,624.00
$1,624.00
$690.01
$690.00
$690.00
$690.01
$518.00
$1,949.00
$499.00
$498.99
$3,200.35
$2,056.75
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2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUINO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUINO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO

MESA DE TRABAJO, ESQUINERA, REDONDA S/M S/M

MESA DE TRABAJO, ESQUINERA, REDONDA PM STEELE S/M

MESA DE TRABAJO, ESQUINERA, REDONDA PM STEELE S/M

MESA DE TRABAJO, ESQUINERA, REDONDA PM STEELE S/M

MESA DE TRABAJO, ESQUINERA, REDONDA PM STEELE S/M

EQUIPO DE COMPUTO Destktop HP 20-c401 tla HP 20c401 tla

EQUIPO DE TRANSPORTE HONDA PILOT 2008

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCION Y DE REFRIGERACION INDUSTRIAL Y COMERCIAL MIDEA RG57A2/BGEF
SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCION Y DE REFRIGERACION INDUSTRIAL Y COMERCIAL MIDEA RG57A2/BGEF
SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCION Y DE REFRIGERACION INDUSTRIAL Y COMERCIAL MIDEA RG57A2/BGEF
SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCION Y DE REFRIGERACION INDUSTRIAL Y COMERCIAL MIDEA RG57A2/BGEF
SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCION Y DE REFRIGERACION INDUSTRIAL Y COMERCIAL MIDEA RG57A2/BGEF
SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCION Y DE REFRIGERACION INDUSTRIAL Y COMERCIAL MIDEA RG57A2/BGEF
Disco duro externo de almacenamiento PROCESADOR AMD PHENTIUM

Disco duro externo de almacenamiento PROCESADOR AMD PHENTIUM

Disco duro externo de almacenamiento PROCESADOR AMD PHENTIUM

Disco duro externo de almacenamiento PROCESADOR INTEL CELERON J1800

Disco duro externo de almacenamiento PROCESADOR INTEL CELERON J1800

Silla Secretarial y/o Ejecutiva BRIESSA VINIL NEGRO

Silla Secretarial y/o Ejecutiva

Silla Secretarial y/o Ejecutiva

Silla Secretarial y/o Ejecutiva

Silla Secretarial y/o Ejecutiva

Silla Secretarial y/o Ejecutiva

PLATAFORMA HIDRAULICA

5110100016-7
5110100016-8
5110100016-9
5110100016-10
5110100016-11
5150100001-22
5410100001-1
5640100001-1
5640100001-2
5640100001-3
5640100001-4
5640100001-5
5640100001-6
5150100005-2
5150100005-3
5150100005-4
5150100005-5
5150100005-6
5110100011-7
5110100011-8
5110100011-9
5110100011-10
5110100011-11
5110100011-12
5190100030-1

$2,452.34
$3,641.95
$3,641.95
$3,641.95
$2,933.74
$9,998.00
$145,590.48
$12,497.11
$12,497.11
$12,497.11
$12,497.11
$12,497.11
$19,514.45
$3,500.00
$3,500.00
$3,500.00
$3,500.00
$3,500.00
$3,500.00
$3,500.00
$3,500.00
$3,500.00
$3,500.00
$3,500.00
$214,542.21
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